
Projekt 
 
z dnia  15 kwietnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/..../21 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                      12 551,95 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                     111 341,49 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                    438 893,44 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące -        122 978,44 zł, 

2) wydatki majątkowe -  315 915,00 zł. 

§ 4. 1. Wprowadza się do budżetu gminy przychody w wysokości 4 815 000,00 zł z tytułu 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 
1 310 215,00 zł. 

3. Rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie. 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy po dokonanych zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy do kwoty 6 615 036,90 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 655 108,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1 957 510,00 zł,    

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 79 295,01 zł,   

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 923 123,89 zł.  

§ 6. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienia się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o utrzymaniu w czystości 
i porządku w gminach, ujęte w załączniku nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 1



§ 8. § 8. Zwiększa się o 7 751,95 zł w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
dochody bieżące i wydatki bieżące na realizację zadań finansowanej tymi środkami, ujęte 
w załączniku nr 9B do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany paragrafu nr 9 Uchwały Nr XXII/213/20 Rady Gminy Stargard z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  gminy do kwoty 
1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty 655 108,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty         
2 812 000,00 zł.”. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 2



Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVI/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 28.04.2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Pomoc społeczna 0,00852 7 751,951 091 658,95 1 099 410,90

0,007 751,951 091 658,95 1 099 410,90

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 5 953,955 953,95 11 907,90

Bieżące 0,005 953,955 953,95 11 907,90

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2700 0,005 953,955 953,95 11 907,90

Pozostała działalność 0,0085295 1 798,0020 590,00 22 388,00

Bieżące 0,001 798,0020 590,00 22 388,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2700 0,001 798,001 798,00 3 596,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 800,00111 100,00 115 900,00

0,004 800,00111 100,00 115 900,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 4 800,0090 100,00 94 900,00

Bieżące 0,004 800,0090 100,00 94 900,00

Wpływy z usług0830 0,004 800,000,00 4 800,00

0,00RAZEM DOCHODY 12 551,9570 705 006,49 70 717 558,44

0,0012 551,9568 875 261,49 68 887 813,44

0,000,001 829 745,00 1 829 745,00

z tego: bieżące

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 3



Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVI/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 28.04.2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 202 000,005 020 694,00 5 222 694,00

Dostarczanie wody 0,0040002 202 000,004 902 563,00 5 104 563,00

Wydatki majątkowe 202 000,00 0,004 634 234,00 4 836 234,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 202 000,00 0,004 634 234,00 4 836 234,00

Transport i łączność 0,00600 100 000,005 887 921,97 5 987 921,97

Drogi publiczne gminne 0,0060016 100 000,001 621 797,14 1 721 797,14

Wydatki majątkowe 100 000,00 0,001 044 700,00 1 144 700,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,001 044 700,00 1 144 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 13 915,00588 458,00 602 373,00

Towarzystwa budownictwa społecznego 0,0070021 13 915,000,00 13 915,00

Wydatki majątkowe 13 915,00 0,000,00 13 915,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

13 915,00 0,000,00 13 915,00

Działalność usługowa 0,00710 20 736,00259 665,59 280 401,59

Cmentarze 0,0071035 20 736,0087 422,59 108 158,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 20 736,00 0,0087 422,59 108 158,59

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 736,00 0,0087 422,59 108 158,59

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 736,00 0,0087 422,59 108 158,59

Administracja publiczna 100 000,00750 43 149,008 266 478,21 8 209 627,21

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075022 35 000,00217 453,64 252 453,64

Wydatki bieżące 35 000,00 0,00217 453,64 252 453,64

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 35 000,00 0,0046 953,64 81 953,64

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 000,00 0,0046 953,64 81 953,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,0075023 8 149,006 549 201,88 6 457 350,88

Wydatki bieżące 8 149,00 100 000,005 820 301,88 5 728 450,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 149,00 100 000,005 773 401,88 5 681 550,88

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 149,00 100 000,001 331 937,28 1 240 086,28

Oświata i wychowanie 5 278,00801 0,0020 141 517,27 20 136 239,27

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

5 278,0080149 0,00314 559,00 309 281,00

Wydatki bieżące 0,00 5 278,00314 559,00 309 281,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 988,0080 246,00 75 258,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 4 988,0049 600,00 44 612,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 290,002 950,00 2 660,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna 37,00852 7 788,953 232 032,95 3 239 784,90

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 5 953,9510 953,95 16 907,90

Wydatki bieżące 5 953,95 0,0010 953,95 16 907,90

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 59,54 0,0059,54 119,08

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 59,54 0,0059,54 119,08

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 894,41 0,0010 894,41 16 788,82

Pozostała działalność 37,0085295 1 835,0037 348,00 39 146,00

Wydatki bieżące 1 835,00 37,0037 348,00 39 146,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 835,00 37,003 798,00 5 596,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 835,00 37,001 798,00 3 596,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 5 278,0088 805,00 94 083,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 5 278,0062 305,00 67 583,00

Wydatki bieżące 5 278,00 0,0062 305,00 67 583,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 988,00 0,000,00 4 988,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 988,00 0,000,00 4 988,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 290,00 0,000,00 290,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 426,49900 42 600,006 364 693,72 6 401 867,23

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,0090002 2 000,003 807 524,00 3 807 524,00

Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,003 707 524,00 3 707 524,00

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00 2 000,003 707 524,00 3 707 524,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 1 500,00197 553,00 196 053,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00 500,003 509 971,00 3 511 471,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 600,00145 588,12 146 188,12

Wydatki bieżące 600,00 0,00129 588,12 130 188,12

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 600,00 0,00127 748,12 128 348,12

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 600,00 0,0068 361,12 68 961,12

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 40 000,001 257 443,10 1 297 443,10

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00749 060,24 789 060,24

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 000,00 0,00749 060,24 789 060,24

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 40 000,00 0,00749 060,24 789 060,24

Pozostała działalność 3 426,4990095 0,00319 233,50 315 807,01

Wydatki bieżące 0,00 3 426,49226 698,49 223 272,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 3 426,49226 698,49 223 272,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 3 426,49226 698,49 223 272,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,00921 0,002 113 946,89 2 113 346,89

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600,0092109 0,001 423 398,56 1 422 798,56

Wydatki bieżące 0,00 600,00758 398,56 757 798,56

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 600,00758 398,56 757 798,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 600,00752 968,69 752 368,69

Kultura fizyczna 0,00926 3 426,49842 497,79 845 924,28

Obiekty sportowe 0,0092601 3 426,49610 497,79 613 924,28

Wydatki bieżące 3 426,49 0,00408 268,83 411 695,32

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 426,49 0,00407 528,83 410 955,32

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 426,49 0,00354 241,83 357 668,32

111 341,49RAZEM WYDATKI 438 893,4477 005 043,39 77 332 595,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 8



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 65 925 519,56 122 978,44 111 341,49 65 937 156,51

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 679 624,14 116 794,03 111 051,49 36 685 366,68

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 913 616,43 7 423,00 6 525,00 20 914 514,43

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 766 007,71 109 371,03 104 526,49 15 770 852,25

dotacje i subwencje 5 096 262,00 0,00 0,00 5 096 262,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 23 260 338,41 6 184,41 290,00 23 266 232,82

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

79 295,01 0,00 0,00 79 295,01

obsługa długu 810 000,00 0,00 0,00 810 000,00

Wydatki majątkowe 11 079 523,83 315 915,00 0,00 11 395 438,83

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 079 523,83 302 000,00 0,00 11 381 523,83

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 527 674,00 0,00 0,00 2 527 674,00

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

0,00 13 915,00 0,00 13 915,00

111 341,49RAZEM WYDATKI 438 893,4477 005 043,39 77 332 595,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 9



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 28.04.2021 r.

 
PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARGARD W 2021 R.

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 4 500 000,004 815 000,009 112 036,90 9 427 036,90

905

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

0,000,001 957 510,00 1 957 510,00

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków 

0,000,0079 295,01 79 295,01

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,004 815 000,001 265 016,89 6 080 016,89

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

4 500 000,000,005 810 215,00 1 310 215,00

Rozchody 0,000,002 812 000,00 2 812 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,002 812 000,00 2 812 000,00

6 300 036,90 4 815 000,00SALDO 4 500 000,00 6 615 036,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 10



Budżet na rok 2021

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2021 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXVI/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 28.04.2021 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 426,49900 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 600,00

POCZERNIN 0,00600,00

Pozostała działalność 3 426,4990095 0,00

ROGOWO 3 426,490,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,00921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600,0092109 0,00

POCZERNIN 600,000,00

Kultura fizyczna 0,00926 3 426,49

Obiekty sportowe 0,0092601 3 426,49

ROGOWO 0,003 426,49

4 026,49RAZEM WYDATKI 4 026,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 11



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXVI/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 28.04.2021 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań 

z zakresu ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach w 2021 r.

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,003 635 587,00 3 635 587,00Dochody

2 000,002 000,003 807 524,00 3 807 524,00Wydatki

Gospodarka odpadami komunalnymi90002

0,000,003 635 587,00 3 635 587,00Dochody

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

0,000,003 614 587,00 3 614 587,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0,000,0020 000,00 20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

0,000,001 000,00 1 000,00

2 000,002 000,003 807 524,00 3 807 524,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,00150 681,00 150 681,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,000,0012 500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,0027 904,00 27 904,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,000,003 998,00 3 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,003 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,003 500 320,00 3 500 320,00

4430 Różne opłaty i składki 0,002 000,000,00 2 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,000,004 651,00 4 651,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,000,002 000,00 1 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

1 500,000,002 470,00 970,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,00100 000,00 100 000,00

3 635 587,00 0,00DOCHODY 0,00 3 635 587,00

3 807 524,00 2 000,00 2 000,00 3 807 524,00WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 12



15 503,90

11 907,90

 

11 788,82

119,08

3 596,00

 

3 004,00

518,00

74,00

15 503,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
11 907,90

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
3 596,00

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXVI/…./21

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 28.04.2021 r.

RAZEM 15 503,90

Zakup materiałów i wyposażenia4210

4110

Dodatki mieszkaniowe

85295 Pozostała działalność 3 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

4010

Dział Nazwa Plan
Rozdział

dochody

85215

852 Pomoc społeczna

§

Budżet na rok 2021

Dochody bieżące w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki bieżące 

budżetu Gminy Stargard na realizację zadań finansowanych tymi środkami w 2021 r.                                                                                                   

wydatki

11 907,90

15 503,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 13



 

 

UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały nr XXVI/…../21 Rady Gminy z dnia 28.04.2021 r. 

 

dział rozdział § tytuł 
dochody wydatki zał.1 

dochody 

zał.2 

wydatki zwiększenie  zmniejszenie zwiększenie  zmniejszenie 

          

400 

 
 

40002 

 
 

6050 DOSTARCZANIE WODY - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - odpłatne przejmowanie sieci wodociągowej 
wybudowanej ze środków własnych inwestorów 

  102 000,00  

 +202 000,00 

  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Barzkowice (droga do Centrum 
Kultury i Sportu) 

  100 000,00  

           

600 60016 6050 DROGI PUBLICZNE GMINNE - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy ulicy Spacerowej w Grzędzicach 

  100 000,00  

 +100 000,00 

          

700 

 

 

 
 

70021 6010 TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO - wydatki na 
zakup i objęcie akcji - partycypacja w kosztach za mieszkanie 
docelowe dla wychowanków placówek opiekuńczo-
wychowawczych rozpoczynających dorosłe życie we  
własnym mieszkaniu w ramach programu "Na start" 

  13 915,00  

 +13 915,00 

          

710 

 

71035 4300 CMENTARZE - zakup usług pozostałych - obsługa eksploatacyjna 
cmentarzy 

  20 736,00  
 + 20 736,00 

          

750 

 

 

 

 
 

  
 

75022 4210 RADY GMIN - zakup materiałów i wyposażenia - zakup tabletów 
wraz z aplikacją do głosowania dla radnych (16 szt.) 

  30 100,00  

 +35 000,00 

 4300 zakup usług pozostałych - dostęp do usługi zdalnego głosowania   4 900,00  

75023 4210 URZĘDY GMIN - zakup materiałów i wyposażenia - zakup 
wyposażenia pokoi urzędowych 

  5 000,00  

 

 

-100 000,00 

+8 149,00 
 4270 zakup usług remontowych - naprawa sprzętu biurowego   3 149,00  

 4300 zakup usług pozostałych - opracowanie strategii Gminy Stargard    100 000,00 

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 14



 

801 

 

 

 

 
 

80149 3020 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA  
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  
W PRZEDSZKOLNACH, ODDDIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH  
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO - wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - dodatki wiejskie 

   290,00 

 -5 278,00 

 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - wynagrodzenia 
nauczycieli w ZSP Sowno 

   4 190,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne     698,00 

4120 składki na Fundusz Pracy     100,00 
          

852 

 

 

 
 

85215 2700 DODATKI MIESZKANIOWE - Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - dofinansowanie dopłat do czynszu  
dla najemców, którzy utracili dochody w epidemii (Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19) 

5 953,95    

+5 953,95 +5 953,95 

 

 3110 świadczenia społeczne - wypłata dodatków mieszkaniowych 
powiększonych o dopłatę do czynszu (GOPS) 

  5 894,41  

4210 zakup materiałów i wyposażenia - koszty realizacji zadania 
ponoszone przez gminę  (materiały eksploatacyjne -GOPS) 

  59,54  

85295 2700 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - dofinansowanie usługi wsparcia na 
rzecz seniorów w ramach Programu "Wspieraj Seniora na  
rok 2021" (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) 

1 798,00    

+1 798,00 
-37,00 

+1 835,00  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – dodatki do pracowników 
socjalnych, którzy będą udzielać wsparcia seniorom (GOPS) 

  1 502,00  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne – składki ZUS   259,00  

4120 składki na Fundusz Pracy – składki na ubezpieczenie zdrowotne     37,00 

4120 składki na Fundusz Pracy    74,00  
          

854 

 

85404 3020 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA – wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń – dodatki wiejskie 

  290,00  

 +5 278,00 

 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - wynagrodzenia 
nauczycieli w ZSP Sowno 

  4 190,00  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne    698,00  

4120 składki na Fundusz Pracy    100,00  
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 15



 

900 

 

90002 4430 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI - różne opłaty i składki 
- koszty egzekucji  

  2 000,00  

 
-2 000,00 

+2 000,00 

 

 4700 szkolenia pracowników    500,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    1 500,00 

90004 4170 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH - wynagrodzenia 
bezosobowe- umowy zlecenia na koszenie terenów zielonych 
(FS Poczernin) 

  600,00  
 +600,00 

90015 4300 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG – zakup usług pozostałych – 
wymiana części opraw z sodowych na ledowe w miejscowości 
Pęzino 

  40 000,00  
 +40 000,00 

90095 4210 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ – zakup materiałów i wyposażenia – 
zakup urządzeń siłowni na plac zabaw (FS Rogowo) 

   3 426,49 
 -3 426,49 

          

921 

 

 

92109 0830 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY – wpływy z usług – 
zwrot kosztów poboru energii energetycznej prze wykonawcę 
robót budowlanych (świetlica Tychowo) 

4 800,00    

+4 800,00 -600,00 

 
 4210 zakup materiałów i wyposażenia – zakup stołu wiejskiego  

(FS Poczernin) 
   600,00 

          

926 

 

92601 4300 OBIEKTY SPORTOWE – zakup usług pozostałych – montaż szafki 
rozdzielczej na terenie rekreacyjno-sportowym (FS Rogowo) 

  3 426,49  
 +3 426,49 

          

           

12 551,95          

   

0,00     

       

 438 893,44    

          

 111 341,49  
 

-0,00 

+12 551,95 

 

 

-111 341,49 

+438 893,44 

 
      

12 551,95  
 

 
-327 551,95    

    ≠ -315 000,00 ≠ -315 000,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Sporządziła:  
 
Anna Wieraszko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B3DB41-8796-484D-A532-E32A81AED42D. Projekt Strona 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 zm. Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 zm. Paragraf 9 Punkt 3


	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

